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
curatore attualmente in essere con espressa pattuizione di risoluzione della locazione una volta 
avvenuta la vendita forzata del bene; 
- civico n.54 permette l’accesso ad un vano scala (p.lla 99 sub.25) dal quale si può raggiungere: 
- l’appartamento del primo piano di mq. 142 circa il quale è servito anche da 4 terrazzi di circa mq. 82 
totali oltre ad una cantina al piano seminterrato di mq. 47 circa (p.lla 99 sub.21). Dalla scala a comune 
si accede all’ingresso-soggiorno che a sua volta conduce alla cucina ed al disimpegno della zona notte 
dove ci sono tre camere e due bagni. Si fa presente che su questa unità immobiliari esiste un 
contratto di locazione stipulato dal curatore attualmente in essere con espressa pattuizione di 
risoluzione della locazione una volta avvenuta la vendita forzata del bene. 
- l’appartamento al piano sottotetto di mq.115 circa con 1 terrazzo di mq. 13 oltre ad una cantina di 
mq. 12 al piano seminterrato (p.lla 99 sub.22). L’accesso all’interno dell’appartamento avviene dalla 
scala a comune che conduce in un disimpegno di ingresso che distribuisce ai vari vani costituiti da 
soggiorno-cucina, tre soffitte, una camera con altezza interna variabile ed un bagno. Sempre dal vano 
scala si può raggiungere anche la centrale termica situata al piano terra (p.lla 99 sub.25) a comune tra 
gli appartamenti anzidetti e gli uffici situati al piano terra ed aventi accesso dal civico n. 54/A; 
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- civico n.54/A (p.lla 99 sub.23) permette l’accesso ai quattro uffici dotati di antibagno e bagno e situati 
al piano terra. La superficie totale di tale porzione immobiliare risulta essere di circa mq. 100 e la stessa 
è stata realizzata in cemento armato con solai latero-cemento.  
Procedendo poi con le proprietà troviamo: 
- il garage di colore giallo di mq. 66 circa ubicato successivamente al civico 56 ed identificato alla part. 
99 sub. 9 senza numero civico. Tale unità costituita da un piano fuori terra e realizzata in parte in pietra, 
parte in metallo e con la copertura a pannelli ha una porta di collegamento con l’adiacente unità 
immobiliare, costituita da una tettoia-locale di sgombero; 
- la tettoia-locale di sgombero collegata con il garage sopradescritto ed identificata alla particella 99 
subalterno 28. Tale manufatto è stato realizzato in parte con pareti e copertura in muratura ed in parte 
con materiale metallico ed una copertura a pannelli; 
- un’area aperta identificata alla particella 736 sub.4 con una superficie di circa mq. 140 dalla quale si 
accede al garage ed alla tettoia-sgombero descritti sopra; 
- un terreno di mq. 586 circa, identificato alla particella 738 al quale si accede dal piazzale di proprietà 
ed identificato alla particella 736 subalterno 2. Su tale terreno sono presenti degli impianti di proprietà 
e più precisamente troviamo una struttura metallica che veniva utilizzata per pesare i mezzi di trasporto 
che fornivano i materiali petroliferi, dei pozzetti interrati con relativi chiusini a filo terreno che dovevano 
servire per raccogliere le acque meteoriche e gli olii eventualmente presenti nel piazzale. Tale terreno 
ha la possibilità di avere un accesso indipendente rispetto agli altri due che si affacciano sulla particella 
736. 
Si fa presente che il complesso industriale viene venduto comprensivo delle attrezzature per ufficio 
e delle attrezzature per il deposito e varie presenti all'interno (elenco beni mobili in perizia). 

PREZZO BASE: € 95.000,00 (euro novantacinquemila,00) oltre oneri di legge se dovuti. 
CAUZIONE: € 9.500,00 
RILANCIO MINIMO: € 1.000,00 

Si precisa che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’esperto 
depositata in cancelleria e pubblicata sul sito www.gobidreal.it, che deve essere consultata per 
l’esatta individuazione dei beni, per la situazione di fatto e di diritto degli stessi, per tutto ciò che 
concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni, nonché per le verifiche 
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